
Str. 1 

ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.21.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 
z dnia  23 stycznia 2019 roku 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na rok 2019 
 

    Na podstawie § 12 pkt 4   uchwały nr III/23/2018 Rady Gminy Augustów z dnia  20 grudnia 2018 roku  w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Augustów na rok 2019   zarządzam, co następuje:    

 

§1.   Dokonać przeniesienia  wydatków miedzy  paragrafami na kwotę 13.000zł,  zgodnie z załącznikiem nr  1. 

 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2. 

 

§ 3.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  29.974.086,28  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości     26.809.566,28 zł, 

- majątkowe w wysokości  3.164.520,00zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 7.198.786,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem 30.216.827,63 zł, z tego : 

-     bieżące w wysokości      25.206.607,63  zł, 

-  majątkowe w wysokości 5.010.220,00 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 7.198.786,00 zł. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Wójt Gminy 

 

     Zbigniew Buksiński 

 

     

 

 

 

 

 

 

 



Str. 2 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.21.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 23.01.2019 r. 

  

  

Zmiany planowanych wydatków w 2019 roku 
Rodzaj: Własne       

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 134 605,00  0,00  3 134 605,00  

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 419 550,00 0,00  2 419 550,00 

    4260 Zakup energii 102 000,00 -13 000,00 89 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 13 000,00 24 000,00 

Razem: 23 018 041,63 0,00 23 018 041,63 

             
Rodzaj: Zlecone       

  

Razem: 7 198 786,00  0,00 7 198 786,00  

 

 

Wyszczególnienie wydatków 

 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Wydatki 

razem: 
30 216 827,63 25 206 607,63 16 242 688,47 11 327 037,00 4 915 651,47 1 007 000,00 7 686 511,00 90 408,16 0,00 180 000,00 5 010 220,00 5 010 220,00 4 406 000,00 0,00 

 



Str. 3 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OR.0050.21.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 23.01.2019 r. 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

 

 

Przeniesienie wydatków między paragrafami 

 

W dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75023 – Urzędy gmin kwotę 13.000zł przeznacza na usługi 

internetowe światłowodowe. 

 

Ponadto  zmniejsza się plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy Augustów o 

kwotę 64.532zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie,   rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe  § 4210  - 

zakup materiałów i wyposażenia i jednocześnie  zwiększa się plany finansowe  wydatków jednostek 

oświatowych o kwotę 64.532 zł w  dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 – Szkoły 

podstawowe   § 4210  - zakup materiałów i wyposażenia  ,   w tym:      

 

L.p. Nazwa jednostki Rozdział 80101 

§ 4210 

1 Szkoła Podstawowa w Białobrzegach 18.104,00 

2 Szkoła Podstawowa w Jabłońskich 3.796,00 

3 Szkoła Podstawowa w Janówce 30.368,00 

4 Szkoła Podstawowa w Rutkach 8.760,00 

5 Szkoła Podstawowa w Żarnowie 3.504,00 

 Razem 64.532,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Str. 4 

 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OR.0050.21.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 23.01.2019 r. 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

 

 

Przeniesienie wydatków między paragrafami 

 

W dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75023 – Urzędy gmin kwotę 13.000zł przeznacza na usługi 

internetowe światłowodowe. 

 

 

 

Ponadto  zmniejsza się plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy Augustów o 

kwotę 64.532zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie,   rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe  § 4210  - 

zakup materiałów i wyposażenia i jednocześnie  zwiększa się plany finansowe  wydatków jednostek 

oświatowych o kwotę 64.532 zł w  dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 – Szkoły 

podstawowe   § 4210  - zakup materiałów i wyposażenia, w tym:      

L.p. Nazwa jednostki Rozdział 80101 

§ 4210 

1 Szkoła Podstawowa w Białobrzegach 18.104,00 

2 Szkoła Podstawowa w Jabłońskich 3.796,00 

3 Szkoła Podstawowa w Janówce 30.368,00 

4 Szkoła Podstawowa w Rutkach 8.760,00 

5 Szkoła Podstawowa w Żarnowie 3.504,00 

 Razem 64.532,00 

 


